
Tomáš Vaculík (Olliver) ID 287640 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den....milé maminky, dovoluji si vám nabídnout NEXTOVÉ VĚCI z Anglie pro vaše holky a kluky...a na začátek pár
detailů a rad jak na to:

  JAK OBJEDNÁVAT NEXT: na oficiálních anglických stránkách si vyberete z velkého množství nádherných věcí, opíšete si
9-místný kod,který je u každého zboží uveden a vyberete si velikost a popřípadě barvu.

  -pokud požádáte o výměnu zboží za jinou velikost ...JE TO MOŽNÉ, na vaše náklady vyměním, pokud chcete vyměnit z jiných
důvodů nebo vrátit zboží....POVAŽUJI TO ZA REKLAMACI...pak postupuji dle zákoníku.

  -lustry jsou dodávány bez objímek.....

  OBJEDNÁVKA KE MĚ LETÍ VE TVARU: 9-místný kod, velikost ,počet kusů..

  OBJEDNÁVKY PŘÍJMÁME KAŽDÝ DEN......a to i o víkendu...emailem, přes smsky nebo telefonicky...

  PLATBA ZBOŽÍ: požaduji platbu na učet v celkové vyši objednávky, podklady posílám postupně v průběhu týdne...pokud je
balíček neuplný, VRACÍM ZPĚT NA UČET ČÁSTKU za nedodané zboží....NEBO OBJEDNÁVÁM ZNOVU nna přání zákazníka, ale
POŠTOVNÉ si již PLATÍ ZÁKAZNÍK sám !!!

  STORNO OBJEDNÁVKY: objednávku můžete stornovat emailem, SMSKOU NEBO TLEFONICKY ... vždy 3 dny před uzávěrkou!!!
  -pokud jinak zboží dorazí, požaduji zaplacení v plné výši částky...

  CENA LIBRU : cena libry bude vždy uvedena v přepočtu na kč... kurz se mění každým dnem, pokud bude změna, oznámím....
  .
  POKUD SE ZMĚNÍ KURZ...oznámení bude vždy na stránkách mimibazárku...

  - ceny jsou uvedeny s DPH

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY : máte nárok na vrácení zboží bez udání důvodu do14 dnů ...v tomto případě se
postupuje jako u reklamace, do 30 dní vracíme peníze na učet.

  poštovné se nevrací a zaslání zboží zpět k prodávajícímu hradí zákazník.
  Zboží musí přijít nepoškozenéba nenošené s originál visačkou...tedy v původním zaslaném stavu zákozníkovi...

  Podmínky vrácení zboží a reklamace jsou stanoveny legislativou, což je pro mě ZÁVAZNÉ !

  ZÁRUČNÍ LHŮTA........Stanovena dle platných právních zákonů !.

  PLATBA ZBOŽÍ : bankovním převodem
  : složenkou na učet

  ČÍSLO UČTU: 2165384013 / 0800 ......ČESKÁ SPOŘITELNA

  POŠTOVNÉ : balíčky do 5 cm tlouštky....doporučeně 37kč,pojistěné na 500 kč

  : balíčky nad 5 cm.....od 50 kč....

  : obchodním balíkem....110kč
  balné a jné poplatky jsou ZDARMA

  DODÁNÍ ZBOŽÍ : zboží mi přichází každých 14 dnů.

                                                stránka 1 / 4



Tomáš Vaculík (Olliver) ID 287640 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

  - PENÍZE ZA NEDODANÉ ZBOŽÍ.....vracím do 7 dnů na učet zákazníka

  -balíčky posílám do 7 pracovních dnů k vám..... a to z důvudu, že pokud jsem v zahraničí, balíčky nestihnu poslat...a taky že
musím balíčky vozit do města na poštu....děkuji za pochopení.

  DOPRAVA A DOVOZ NEXTU PRO VELKOODĚRATELE

                                                stránka 2 / 4



Tomáš Vaculík (Olliver) ID 287640 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

  - PODMÍNKY DOVOZU uvedeny pod inzerátem o nabídce dovozu do ČR

  - KURZ LIBRY VŽDY OZNAMUJI V DEN POSÍLÁNÍ ČÁSTEK NA UČET

  Zajišťování výše popsané obchodní záležitosti je zajišťováno formou činnosti na základě smlouvy dodavatel-odběratel.
  Smlouvu je možno uzavřít elektronicky prostřednictvím formuláře nebo poslání prostřednictvím České Pošty . Tyto obchodní
podmínky blíže vymezují práva a povinnosti dodavatele-odbětatele.

  Vaše osobní údaje jsou pouze pro komunikaci s Vámi a nebudou nijak zneužity.

  Jakmile provedete objednávku, SOUHLASÍTE s uvedenými obchodními podmínkami.
  II. Objednávka zajištění nákupu

  Veškeré objednávky podané Vámi a zpětně odsouhlasené jsou závazné. Podáním objednávky našich služeb stvrzujete, že se
seznámeni s těmito obchodními podmínkami a že s nimi souhlasíte.

  Podmínkou platnosti elektronické objednávky je vyplnění veškerých předepsaných údajů a náležitostí.

  Objednávku je nutno poslat v příslušném objednávkovém formuláři, který na základě domluvy o dovozu posílám.

  VII. Reklamace

  Upozorňujeme na to, že Vy jakožto odběratel nebo-li objednatel našich služeb k objednáváte službu a ne zboží. Pokud si tedy
objednáte špatnou velikost, nebo doma zjistíte, že je Vám objednaná věc malá či velká, či to nesplňuje vaše očekávání, není to
důvod k reklamaci a z mé strany důvod pro vrácení peněz. V těchto transakcích nefigurujeme jako prodávající, ale jako
poskytovatel sluřeb uvedených v bodě I. těchto obchodních podmínek. Odběratel hradí dodavateli pouze odměnu za výkon
činnosté uvedených v bodě č. I. těchto obchodních podmínek. Dodavatel tak nenese žádné povinnosti vůci spotřebiteli, jelikož
jím není.

  TERMÍNY NA KOLEKCI podzim/zima 2011:

  08 – uzávěrka 25.7. s dodáním 8.8. (začátek podzimní kolekce)
  09 – uzávěrka 15.8. s dodáním 29.8.
  10 – uzávěrka 5.9. s dodáním 1.10
  11 – uzávěrka 3.10. s dodáním 16.10. (doplnění zimní kolekce)
  12 – uzávěrka 17.10. s dodáním 30.10.
  13 – uzávěrka 31.10. s dodáním 13.11.
  14 – uzávěrka 14.11. s dodáním 27.11.
  ....a další dovozy budou upřesněny....důvod termín porodu

  - pokud se nestane nějaká nevyhnutelná situace, jsou tyto termíny pevné

  Obchodní podmínky

  I. Úvodní ustanovení

  Tyto obchodní podmínky platí pro zajištění obchodní záležitosti spočívající v:

  provedení objednávky zboží prodávaného společností Next Retail Ltd., Desford Road, Enderby, Leicester LE19 4AT, Velká
Británie (dále jen "Next")
  provedení směny českých korun za anglické libry ve výši hodnoty objednaného zboží
  provedení úhrady objednaného zboží ve společnosti Next
  dovoz zboží do České Republiky

                                                stránka 3 / 4



Tomáš Vaculík (Olliver) ID 287640 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

  ODPOVĚDNÁ OSOBA: Tomáš Vaculík
  SÍDLO FIRMY : TOMI SPED s.r.o
  Šafaříkova 748
  Uherské Hradiště,68601

  Kontaktní osoba a příjem objednávek: Andrea Vaculíková, 775 588495

  PROVOZNÍ MÍSTO: V Uzkých 1088
  Kunovice, 68604

  ŽIVNOSTENSKÝ LIST: byl vydán ŽO MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ
  IČ: 27726088
  ...jsem plátce DPH
  TELEFON: 774 170 783
  EMAIL: tomasvaculi@seznam.cz
  PROVOZNÍ DOBA : nonstop

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 4 / 4

http://www.tcpdf.org

